Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Kit para la determinación de fibra dietaria total
por 200 determinaciones tipo MEGAZYNE. Con
vencimiento mayor a 10 meses. NEOGEN
700004347

1.730.619,451,00 1.730.619,45

SON  PESOS UN MILLóN SETECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE CON
45/100

$ 1.730.619,45

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN - DCADM- 578 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
ENTREGA A PARTIR DE 01/02/26 - COORDINAR CON DIR. DE LABORATORIO- LIC. G.
MARAULO -

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.7056.008.010.000.11.55.09.01.00.01.2.5.1.0000.1.21.3.4
,A.7059.008.010.000.11.55.09.01.00.01.2.5.1.0000.1.21.3.4